סוף דבר שאני דוחה העתירה.

המזכירות תעביר ההחלטה לבאי כוח הצדדים.
המסמכים אשר הוגשו במהלך הדיון יופקדו בכספת בית המשפט. ככל שבא כוח המשיב יבקשם,

יש להחזיר המסמכים לידיו.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ט, 30 יוני 2019, בהעדר הצדדים.